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【寅料4】

CA研修実務賦験関係貴料

騨
平観24年■《CA－7】 平屈23年■（CA－8） 平風20年度【CA－3】 平塵19年度《CA－2〕虜25年度(CA-8)

平厘18年度《CA－1）成22年度(CA-5》 風21年庄(CA-4)

(参考）

穂0 内■…〒犀死ヒレ"已画Uへ廷回凹、

藁2寓遍賦駿中に塵的休咀に入った者1人を含む． （平成21年度の寓麓賦験に抄釦）

函年度 平風25年度《CA-8) 平鹿24年度(CA-7) 甲感23年度(CA-6) 平成22年度(CA-5) 平成21年度(CA-4) 平鹿20年度(CA-3) 平鹿19年度(CA-2) 平成18年度(CA-1)

理陰賦醗
有効受験者政 421人 372人 298人 315人 340人 323人 370人 626人

躍記賦験
合格者数 108人 101人 103人 100人 105人 107人 106人 133人

口述賦験
合格者数 51人 43人 40人 52人 44人 53人 55人 粥2 63人 顔1

任官者数 51人 41人 40人 52人 45人 52人 54人 62人

受鹸資格

I理睦唾 格
者
合

Ⅱ圃賦験合絡
者

I, Ⅱ圃以外

必要在戚年数

法学郎卒鍵審 4年

その他 4年

法学筋卒興者 4年

その他 5年

法学郁卒粟者 8年

その他 9年

＝＝哩函千二、

廟1

怯学臨卒柔者

その他

怯学臨卒梨審

その他

法学隠卒粟者

その他

唾過紐

2年

3年

2年

3年

2年

3年


